PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
Praga 6 de Novembro, 01 - Ganchos do Meio - Gov. Celso Ramos - Santa Catarina
CEP: 88190-000 - Fone: {48) 3262 0131

Portaria n°® 667/2017

JULIANO DUARTE CAMPOS, Prefeito Municipal de
Governador Celso Ramos, no uso de suas atribuicdes legais e considerando
o disposto na lei n® 1125 de 03 de Agosto.de 2016,

Resolve:

Rescindir o Contrato Temporario de Trabalho firmado com a

Sra. DANIELA QUINTINO, exonerando-o do cargo de EDUCADOR
INFANTIL do Quadro de Pessoal desta Prefeitura.

Registra-se. Publica-se. Dé-se Ciéncia.

Governador Celso Ramos, 13 de Setembro de 2017.

,ﬂ»/"’”ﬂ
ﬁﬂﬂrwemﬂ'“‘“w‘mm \
pata Ib__/ ﬂ""

ﬂﬁewmk




